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تحقیقات آغاز شده در آمریكا در مورد شرکت بلاك واتر ، آذربایجان را نیز در بر می گیرد

این شركت حتی بدون آنكه سفارت آمریكا مطلع شود، وارد كشور خارجی مورد نظر شده و پس از شناسایی «شكار» آنها

را ربوده و نابود كرده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به گزارش روزنامه ینی مساوات در باره شركت خصوصی آمریكایی بلاك واتر كه در سالهای اخیر نامش در حوادث جنجالی یاد می شود ،

جنجال جدیدی پدید آمده است. مطبوعات آمریكا در روزهای اخیر گزارش داده اند كه در دوره جورج بوش این شركت در برخی كشورهای خارجی عملیاتهای مخفی انجام داده و

فرماندهان ارشد القاعده را ربوده و كشته است. این شركت حتی بدون آنكه سفارت آمریكا مطلع شود، وارد كشور خارجی مورد نظر شده و پس از شناسایی «شكار» آنها را ربوده و

نابود كرده است. ربودن و انتقال برخی اعضای القاده به زندانهای امریكا نیز توسط همین شركت صورت گرفته است.
این همان شركت است كه طبق قرارداد منعقده میان پنتاگن و آذربایجان در سال 2004 برای كماندوهای نیروی دریایی آذربایجان دوره آموزشی تحت عنوان «گربه های دریا»

برگزار كرده و از سال 2005 نیز آموزش در آذربایجان را آغاز نموده است. به همین منظور چند میلیون دلار از سوی پنتاگن اختصاص داده شده است.
به گفته نمایندگان این شركت، جلب شركتهای خصوصی در مساله آموزش نظامیان و نیروهای امنیتی اقدامی غیرعادی نیست. اما منتقدان این سیاست در كنگره آمریكا می گویند

، این شركتها به هنگام آموزش گاهی پا را فراتر از حد خود گذاشته اند.
به گزارش بی بی سی شركت مزبور كه در این اواخر نام خود را بنام «Xe services» تغییر داده است در سال 1990 توسط اریك پرینس تفنگدار سابق امریكا و با هدف آموزش و

حمایت نیروهای مسلح تاسیس شد. اما فعالیت این شركت پس از حادثه 11 سپتامبر و حمله امریكا به عراق بسیار افزایش یافت. پس از متهم شدن به كشتن افراد بی گناه در

عراق ، این شركت با حوادث بسیاری روبرو شده است. برخی این اقدامات بلاك واتر را با ایدئولوژی افراطی ضد اسلامی موجود در این شركت در ارتباط می دانند.
پیش بینی می شود كه تحقیقات آغاز شده در آمریكا ، آذربایجان را نیز در بر بگیرد. مطبوعات امریكا و شركتهای حقوق بشر تا كنون بارها توجه را به فعالیت این شركت در

آذربایجان كه حقوق بشر در آن نقض و مخالفان بازداشت شده به هنگام انتخابات ریاست جمهوری سال 2003 شكنجه شدند، جلب كردند. زمانی مطبوعات امریكا ادعاهایی

همچون استفاده از اراضی آذربایجان توسط شركت بلاك واتر علیه ایران برای انجام عملیاتهای جاسوسی و خرابكاری را مطرح كرده بودند. بدین ترتیب كه این شركت در باكو مركز

فرماندهی و نظارت ویژه را نیز ایجاد كرده است. هدف این مركز كنترل و نظارت شناورها در دریا خزر است. بعید نیست كه این شركت در عملیاتهای دستگیری اعضای القاعده در

آذربایجان پس از اقدامات تروریستی سال 2001 نیز شركت داشته باشد. معلوم است كه نیروهای جاسوسی امریكا چند نوع از این عملیاتها را انجام داده است. انتخاب این

شركت از سوی پنتاگن برای آموزش كماندوهای نیروی دریایی آذربایجان نیز نمی تواند تصادفی باشد. قابل ذكر است كه از آذربایجان نیز در لیست كشورهایی كه امریكا در آنجا

زندان مخفی دارد نام برده شده است. به هنگام بررسی شورای اروپا و مطبوعات خارجی مشخص گردید، هواپیماهای اداره مركزی جاسوسی امریكا كه حامل افراد مضنون به

اقدامات تروریستی بوده اند بارها در باكو فرود آمده اند.
پایان پیام.
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